
Contacto

Teléfono 971177760
Fax 971176848
Correo Electrónico uac@sgtedu.caib.es

Dirección Postal

C/ del Ter, 16. 3ª Planta Secretaría General. Edificio
Alexandre Rosselló i Pastor-Torre A (Polígono Son
Fuster)
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2018/4250
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2018
a las 09:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación y Universidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BDToR%2BV%2Bd4 QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fotocopiadora

Presupuesto base de licitación
Importe 6.446,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.328 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INFOARTÀ
NIF B57316366
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.328 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.446,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BDToR%2BV%2Bd4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/07/2018
Plazo de Formalización Del 15/06/2018 al 02/07/2018

Observaciones: Adquisición fotocopiadora

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ZnAIlCO1W6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003077700 |  2018-248619 | vie, 20 jul 2018 09:56:39:257 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3972097250691640506706777222471714907 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ZnAIlCO1W6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

